
 

C.S.CARGO a.s. | Sídlo: Hradecká 1116 | 506 01 Jičín 

T: +420 493 506 111 | F: +420 493 506 100 | E: cscargo@cscargo.cz | www.cscargo.cz 

IČO: 64259374 | DIČ: CZ64259374  

Bankovní ústav: ČSOB a.s. | Číslo účtu CZK: 117840513/0300, EUR: 1017308153/0300, USD: 1017539293/0300  

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B, vložka č. 2377 

 

UVEŘEJNĚNÍ INFORMACÍ ZPŮSOBEM UMOŽŇUJÍCÍM DÁLKOVÝ PŘÍSTUP 
 
Společnost  C.S.CARGO a.s. 

se sídlem Hradecká 1116, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, 
IČ: 64259374, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2377 (dále jen „Povinný subjekt“) 

 
tímto podle ust. § 9 odst. 2 písm. b) zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), uveřejňuje následující informace: 
 

1. ZPŮSOBY OZNAMOVÁNÍ PROSTŘEDNICTVÍM VNITŘNÍHO OZNAMOVACÍHO 
SYSTÉMU A MINISTERSTVU: 

 
Oznámení ve smyslu výše uvedeného Zákona lze činit prostřednictvím následujícího vnitřního 
oznamovacího systému zavedeného Povinným subjektem: 
 
mobilní a webová aplikace „Nenech to být“, poskytovaná externím dodavatelem prostřednictvím on-
line platformy umístěné na internetové adrese www.nntb.cz a www.faceup.com 
(dále jen „Internetové stránky“) a/nebo mobilní aplikace NNTB nebo FaceUp dostupné 
v obchodech Google Play a App Store (dále jen „Aplikace“) – dále jen „Oznamovací systém“. 
Oznámení lze učinit např. prostřednictvím tohoto odkazu. 
 
Oznámení Ministerstvu spravedlnosti (dále jen „Ministerstvo“) ve smyslu cit. Zákona lze podat ústně 
nebo písemně. 
Ministerstvo uveřejní na svých internetových stránkách způsoby, jakými je možné učinit oznámení 
podle uvedeného Zákona včetně uvedení kontaktních údajů pověřeného zaměstnance, zejména 
adresy elektronické pošty nebo jiné adresy pro doručování a telefonního čísla – podrobné informace 
(včetně formuláře pro podání oznámení) viz odkaz: 
Chci podat oznámení – veřejnost – Oznamovatel (justice.cz) 
 

2. OZNAČENÍ PŘÍSLUŠNÉ OSOBY 
 
Příslušnou osobou, která byla ve smyslu cit. Zákona určena ze strany Povinného subjektu, je: 

Ing. Zdeňka Vondráčková, DiS. 

kontaktní telefonní číslo: 724 870 701 

doručovací e-mailová adresa: zdenka.vondrackova@cscargo.cz 



 

C.S.CARGO a.s. | Sídlo: Hradecká 1116 | 506 01 Jičín 

T: +420 493 506 111 | F: +420 493 506 100 | E: cscargo@cscargo.cz | www.cscargo.cz 

IČO: 64259374 | DIČ: CZ64259374  

Bankovní ústav: ČSOB a.s. | Číslo účtu CZK: 117840513/0300, EUR: 1017308153/0300 | Sberbank CZ a.s. | CZK: 4211091537/6800 

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B, vložka č. 2377 

 

2

Jmenovaná přijímá a posuzuje důvodnost oznámení podaných prostřednictvím Oznamovacího 
systému Povinného subjektu a plní další povinnosti příslušné osoby ve smyslu Zákona. 
 

3. PROHLÁŠENÍ POVINNÉHO SUBJEKTU 
 

Povinný subjekt tímto (ve smyslu ust. § 9 odst. 2 písm. b) bod 3. Zákona) vylučuje přijímání oznámení 

od osoby, která pro Povinný subjekt nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 

3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona. 

 

Oznamovací systém bude spuštěn a výše uvedené informace a prohlášení platí s účinností 

od 1.8.2023. 

 

V Jičíně dne 31.7.2023 

 

C.S.CARGO a.s.     C.S.CARGO a.s. 

Petr Volák,      Mgr. Petr Lánský, 

předseda představenstva    místopředseda představenstva 
 


